INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita limpeza da pista de skate da Vila Maria.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

da -átéig.'-e,cia -tf/~a

goitcd 9)7-a cio,itai do-
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 383812018
Data: 01/11/2018 Horário: 15:10

Legislativo - IND 785/2018

(1 	 . ^ ^

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A pista de skate está muito suja, impedindo que os jovens a
frequentem e passem as tardes de fim de semana com seus amigos, devido a falta de limpeza do local.
Assim sendo, peço que o setor responsável tome as medidas necessárias pra que a pista volte a ser
frequentada pela população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 31 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1